
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.504 12 de maio de 2021 Página 88

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Candidato Município Pontuação Class.
2457 André Tadeu Pereira De Souza Tacuru 35,00 2º
1441 Rauanna Valeriano De Oliveira Terenos 20,00 1º
5479 Luana Nabhan Benetti Terenos 15,00 2º
5813 Elias De Oliveira Junior Três Lagoas 55,00 1º
595 Natalia Soares De Oliveira Três Lagoas 35,00 2º
2554 Jessé Bruno Chaves Três Lagoas 15,00 3º
5243 Nelson José Chiericci Junior Três Lagoas 10,00 4º
2726 Tatiane De Almeida Barbosa Três Lagoas 10,00 5º
1431 Vanessa De Souza Santos Três Lagoas 10,00 6º
401 Tomas Jefferson Dos Santos Souza Três Lagoas 10,00 7º
2314 Tereza Neuma De Alencar Costa Vicentina 30,00 1º
5508 Euflavia Andrade Leite Vicentina 25,00 2º
1233 Jhenifer Alves Ferreira Vicentina 5,00 3º

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 045/2021
ETAPA III DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEJUSP/CGP-ML/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA – 
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso 
VIII;

RESOLVE:

Tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Etapa III – Capacitação Técnica para à 
função de Perito Médico-Legista Temporário, referente ao Processo Seletivo Simplificado – SAD/SEJUSP/CGP-
ML/2020, realizado na Academia de Polícia Civil Delegado Júlio Cesar da Fonte Nogueira, no período de 14 de 
janeiro de 2021 a 29 de março de 2021, com carga horária total de 72 horas-aulas, conforme o ANEXO ÚNICO.

Campo Grande/MS, 11 de maio de 2021.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO ÚNICO - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 045/2021
FUNÇÃO: Médico-Legista Temporário

N. Inscrição Nome
1 75491174349 ALEXANDRE DE ABREU LIMA
2 75491173781 ANA CLAUDIA NACER DE SOUZA
3 75491028984 ANA PAULA DE OLIVEIRA PROTI
4 75491025177 ANDRÉ MARTINS DE BARROS
5 75491026436 EDUARDO AUGUSTO DE FRANÇA NANNI
6 75492174283 EDUARDO CINTRA ABIB
7 75491166460 FELIPE RESENDE DIAS DE ABREU
8 75492174954 GISELE RODRIGUES DE PAULA ABBUD
9 75491027291 JOÃO FLÁVIO RIBEIRO PRADO
10 75491172546 LUCIANO BRAGA RODRIGUES BRANCO
11 75491174469 OSWALDO PIO ANDRIGHETTO NETO
12 75491172526 RAPHAEL XAVIER DIAS
13 75491173921 RAQUEL ARAUJO MARTOS BATTAGLIN
14 75491173998 TALITA FRANCO PASQUANTONIO
15 75491174045 TIAGO FERREIRA CAMPOS BORGES

Campo Grande/MS, 11 de maio de 2021.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil


